Ebü'I-Fazl Şemsüddfn Ca'fer b . Ahmed
b. Abdissehim el- Bühlull el -Ebnavl

(ö. 573 / 1177)

L
Zeydi kelamcı, muhaddis ve fa kih.

_j

Hayatının ilk dönemi hakkında bilgi
yoktur. ismaili olan babası ve dedele
ri Suleyhiler ve Hatimiler idaresindeki
San'a'da, kardeşi Yahya ise Aden'de is
maili Zürey'iler' e kadılık yapmışlardır.

Ca 'fer bilinmeyen bir tarihte Zeydiyye'ye
intisap ederek Mutarrif b.